一、项目总体情况

（一）项目名称： 峡口镇集镇基础设施建设项目

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 工程

（四）预算金额（元）：1,462,010.84元 ，大写（人民币）：壹佰肆拾陆万贰仟零壹拾元零捌角肆分

（五）项目概况：

1)对老街三条旧路铺设沥青混凝土路面，路一长641米，均宽7.35米，厚度5cm;路二长 352米，均宽5.76米，厚

度5cm;路三长 130米，均宽5.1米，厚度 5cm;(2)对原路面 18cm 厚混凝土路面破损处进行修复，修复面积为 745 ㎡:

(3)对老街弱电进行改造，长度 998米，电气检查井 42 座。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：